Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Liber Baro Joannes Perényi.

Proventus Cantoris

Domum in Fundo Parochiali sumptibus Communitatis erectam Debilem Reparatione indigentem. Praeter hortum unum exiguum nec agros, nec Prata, nec alia pro Proventu habet.

Accipit Solutionis annue ab Hospitibus 6 Laborem Diei mediae aestimaretur a *denariis* 72.

Stolam percipit

| | florenos | denarios |
|--|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 34 |
| A Minori | | 12 |
| In alio Proventus seu ex Stola, seu aliunde nullus | | |
| Summa Proventus | 1 | 18 |

Parochia Possessionis Pap Békó³⁹⁹

Hanc administrat Reverendus Florianus Petrusz Parochus Loci. Filialem nullam habet, Ecclesiae Structura Ligneae, Apparamentis propriis, et Libris carens, Calice solum et Patenula ex Vitro, ac Libro Evangeliorum instructa. De Caetero nec Agros, nec Proventus alios quispiam habet.

Proventus Parochi

Domum Parochialem uti nec fundum ullum habet, residet in Inquilinatu. Agros, Prata, et his similia nulla, Inseminat in agris Decimae obnoxiiis.

Auditores Parochianos Hospites habet Numero 8. In Locum annualis solutionis praestant diei mediae laborem, qui aestiatur in paratis *denarii 96.*

Alius proventus prorsus nullus.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 34 | | 34 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majore | 2 | 4 | 2 | 4 |
| A Minore | | 24 | | 24 |
| Pro Benedictione Domorum | | | 1 | 18 |
| Pro Sacrificiis | | | 1 | |
| In farina pro Hostiis annue Metretam 1/2 percipit, constitueret | | | | 34 |
| Summa Proventus | | | 5 | 44 |

[
pag. 12.]

Jus Patronatus est penes Excellentissimum Dominum Comitem Alexandrum Karolyi.

Cantori Loci hactenus nullus exstiterat, ideo pro eodem nec Proventus assignatus. Divina peragit cum Cantore ex Possessione alia.

399 Papbikó, Bicău [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1747: Pobjikó, (Valószínűleg Pap-Bikó); CAT1792: Papbikó, Erdőszádi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Papbikó, Erdőszádi esp. ker.

Parochia Possessionis Tamaïr⁴⁰⁰

Hanc administrat Reverendus Basilius Rusz Parochus Loci. Filialem habet Ujfalo vocitatum, in Matre Ecclesiae Structura Lignea, uti etiam in Filiali. Pertinentiae aparamentorum in Matre Ecclesia praeter Calicem, et Patenulam stannea, et Libros quospiam propriae habentur nullae. In Filiali habetur Stola, Casula, Calix Stanneus cum Patenula. Indigerent proinde cum Libris, tum aliis apparamentis. Dotalis Proventus prorsus nullus.